
 

Decreto Dirigenziale n. 14 del 07/07/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 11 - DG PER L'ISTRUZIONE LA FORMAZIONE, IL LAVORO E

LE POLITICHE GIOVANILI

 

U.O.D. 1 - UOD Istruzione

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DD N. 320 DEL 13/07/2015 "POTENZIAMENTO DELL'ISTRUZIONE TECNICO

PROFESSIONALE IN CAMPANIA - D.G.R.  N. 83 DEL 14-03-2013 - RICONOSCIMENTO

DEL POLO T. P. N. 98 - DENOMINATO L.A.V.I.T. - AMMISSIONE A FINANZIAMENTO"  -

RETTIFICA PROGETTAZIONE I FINESTRA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  17 Luglio 2017



 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

PREMESSO che  con il Decreto Dirigenziale n° 320 del 13/07/2015 è  stata riconosciuta al Polo TP n.  
98 - denominato L.A.V.I.T, la progettazione esecutiva presentata nella prima finestra temporale di cui al 
DD 834/2014; 
 
 
RILEVATO che per mero errore materiale l'allegato B, parte integrante del citato decreto n. 320/2015, 
imputa, nei 3 interventi A1, di cui è attuatore Istituto Adriano Tilgher di Ercolano importi diversi da quanto 
definito in sede di valutazione e approvazione dei piani economici riguardanti la  progettazione relativa 
alla prima finestra temporale; 
 
 
DATO ATTO che 

a) l'Istituto Adriano Tilgher, con nota n. 5458/C9a del 27/06/2017 ha richiesto la rettifica allegando la 
documentazione a supporto; 

 
RITENUTO di  

a) dover rettificare gli importi indicati nell'Allegato B del Decreto Dirigenziale n. 320 del 13/07/2015 
cosi come riportato nell'allegato A, parte integrante del presente decreto; 

b) ribadire che le attività debbano concludersi entro la data del 31/10/2017 come indicato nella 
convenzione sottoscritta tra le parti, nonché il rispetto degli adempimenti in essa indicati; 

 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dall’Unità Operativa Dirigenziale Istruzione, 

 
DECRETA 

 
per le motivazioni indicate in narrativa che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo: 
 

1. di rettificare gli importi indicati nell'Allegato B del Decreto Dirigenziale n. 320 del 13/07/2015 cosi 
come riportato nell'allegato A, parte integrante del presente decreto; 

2. di ribadire che le attività debbano concludersi entro la data del 31/10/2017 come indicato nella 
convenzione sottoscritta tra le parti, nonché il rispetto degli adempimenti in essa indicati;                  

3. di inviare il presente provvedimento agli Assessori all’Istruzione e alla Formazione Professionale,   
alla Direzione Generale 16, alle UOD Istruzione (01), Formazione Professionale (04) della 
Direzione Generale per l’Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili, all’Ufficio 
Scolastico Regionale per la Campania; 

4. di pubblicare il presente provvedimento sul BURC; 
 
 

         Maria Antonietta D’Urso 
 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  17 Luglio 2017


	BURC n. 56 del  17 Luglio 2017

